
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE n. 2 "Binna-Dalmasso" 

Via Bechi Luserna, 08015 MACOMER - tel. 0785/70081  

C. F. 93036600919 - Codice IPA: istsc_nuic86700g  

e-mail: nuic86700g@istruzione.it - PEC: nuic86700g@pec.istruzione.it 

www.binnadalmasso.edu.it 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale - Cagliari 
Ambito Territoriale Provinciale - Nuoro 

Ai Dirigenti Scolastici Istituzioni Scolastiche della provincia di Nuoro 
Al personale Docente e ATA 

all'Albo dell'Istituzione scolastica - sito Web 

 
Oggetto: Decreto chiusura prefestivi a.s. 2022/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 29/94; 
VISTO l’art. 5 del DPR 275/99; 
VISTO l’art. 2 c. 1 lett. e e D.lgs. 165/01 nel testo vigente come modificato nel D.Lgs. 150/09; 
VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTA la Delibera Giunta Regione Sardegna n. 19/29 del 21.6.2022 - Calendario Scolastico 2022/2023;  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto nella riunione del 16/12/2022, 
CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

 
DECRETA 

 
la chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche,  
subordinatamente all'assenza di eventuali ed improvvise esigenze di servizio in presenza delle quali ne potrà 
essere disposta la riapertura da parte del Dirigente Scolastico nei seguenti giorni: 

 

24 e 31 Dicembre 2022; 05 e 07 Gennaio 2023; 8 Aprile 2023; 01-08-15-22-26-29 Luglio 2023 

05-12-14-19-26 Agosto 2023. 

 
Nelle suddette giornate il servizio non effettuato potrà essere recuperato usufruendo di ferie, riposo  
compensativo, ore di recupero in eccedenza ovvero le suddette ore andranno recuperate successivamente  
con opportune turnazioni di servizio, secondo un’articolazione all’uopo stabilita dal DSGA in accordo con i  
lavoratori coinvolti, viste le esigenze di servizio. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Rosella Uda 

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 
–CAD e norme ad esso connesse 

 

http://www.binnadalmasso.edu.it/



		2022-12-23T12:14:38+0100
	ROSELLA UDA




